
                    
                                    ! Nakupujte pod Vaší registrací a získejte slevy a další výhody !                                   
                            

            




    




    
        
    

    
        
                    

        
            
                
    
        
    




    
        
            
                
                    
  
                Zavolejte nám: +420 774 751 375
      





                                    

                
                    
  
        
              
          [image: cs]
                  
              
          [image: gb]
                  
          

      



    
        
                                
                        CZK
                                            
                                
                        EUR
                                            
                    

        
            



      
      Přihlásit se
    
    |
    
      Registrovat
    
  


                    
                        
                    
                

            

        

    




    
                                
                            

	
	
					
									

					
					Fiat
								
							


								
									

					
					Alfa Romeo
								
							


								
									

					
					Triumph
								
							


								
									

					
					MG
								
							


								
									

					
					Austin-Healey
								
							


							
											[image: Historic cars s.r.o.]
									
								
									

					
					Volvo
								
							


								
									

					
					Franc. vozy
								
							


								
									

					
					Plechy
								
							


								
									

					
					Příslušenství
								
							


						
		
	
		
			
				
			

					

		
				Domů
					
	Novinky
					
	+
Fiat
						
	Abarth / ostatní
					
	+
124 (Berlina/Coupe/Spider)
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
125
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
126 - 126 P - 126 BIS
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
127
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
128 (Berlina/Coupe/3P)
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
500 (N/D/F/L/R) Giardiniera 57-75
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
600 - 600 D - 770 S
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
850 (Berlina/T/Coupe/Spider)
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
X 1/9
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
Dino (Spider/Coupe)
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elekrické zařízení
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
1100/1200 (103) - 1100 D/R
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
13/1500 - 18/2300
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
12/1500/S Cabrio (118)
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
238
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství a ostatní
					


					
	+
Fiat (ostatní)
						
	130
					
	131
					
	132
					
	Argenta
					
	Topolino
					
	Campagnola
					
	Uno
					
	Panda
					
	Ritmo
					
	Tipo
					
	Regata
					
	Croma
					


					


					
	+
Alfa Romeo
						
	Giulia Berlina 1962-78
					
	+
GT Bertone 1963-77
						
	Plechové díly
					
	Osvětlení
					
	Chromované díly
					
	Gumová těsnění
					
	Zasklení
					
	Mechanika dveří
					
	Znaky - nápisy - štítky
					
	Motor
					
	Výfukový systém
					
	Palivový systém
					
	Chlazení
					
	Topení - ventilace
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdy
					
	Podvozek
					
	Řízení
					
	Elektrické zařízení
					
	Stěrače - ostřikovače
					
	Lanka - kabely
					
	Pedály
					
	Interiér
					
	Autoplachty
					


					
	+
Spider 105/115 1966-93
						
	Plechové díly 1966-69
					
	Plechové díly 1970-82
					
	Plechové díly 1983-89
					
	Plechové díly 1990-93
					
	Osvětlení
					
	Gumová těsnění
					
	Chromované díly
					
	Střecha
					
	Skla
					
	Mechanika dveří
					
	Znaky - nápisy - štítky
					
	Motor
					
	Výfukový systém
					
	Palivový systém - karburátor
					
	Palivový systém - vstřikování
					
	Chlazení
					
	Topení - ventilace
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdy
					
	Podvozek
					
	Řízení
					
	Elektrické zařízení
					
	Stěrače
					
	Kabely - lanka
					
	Pedály
					
	Interiér
					
	Autoplachty
					


					
	Montreal
					
	Alfetta
					
	GT/V/6 (116)
					
	Giulietta (116)
					
	Alfasud/Sprint
					
	33 (905/7)
					
	Literatura
					


					
	+
Lancia
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství & ostatní
					


					
	+
Franc. vozy
						
	+
Citroen
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					


					
	+
Peugeot
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Plechové díly
					


					
	+
Renault
						
	Motor
					
	Poháněcí mechanismus
					
	Brzdový systém
					
	Podvozek
					
	Elektrické zařízení
					
	Plechové díly
					
	Karoserie interiér/exteriér
					
	Příslušenství & ostatní
					


					


					
	+
Plechové díly Fiat - Škoda - Volvo - Autobianchi
						
	+
Fiat
						
	124 Coupe
					
	124 Spider
					
	127
					
	128 Sport Coupe
					
	131
					
	500
					
	600/D
					
	850 Sport Coupe II & III
					
	850 N/S/Coupe
					
	850 Sport Spider
					
	Topolino
					
	X 1/9
					


					
	+
Škoda
						
	Octavia
					
	Felicia
					
	450
					
	100 - 110R
					
	1000 MB
					


					
	+
Volvo
						
	P1800 Coupe
					
	240
					


					
	Autobianchi
					
	+
Steyr-Puch
						
	Haflinger
					


					


					
	+
Austin-Healey
						
	+
100/4 - 3000 Mk. III (BN1-BJ8)
						
	Brzdový systém
					
	Přístrojová deska
					
	Čalounění
					
	Disky & příslušenství
					
	Elektrický systém
					
	Chladící systém & topení
					
	Chromované díly
					
	Kabely
					
	Karburátor & sběrné potrubí
					
	Literatura
					
	Maska
					
	Maziva & autokosmetika
					
	Motor
					
	Motor tuning
					
	Nářadí
					
	Nárazníky
					
	Palivová nádrž & čerpadlo
					
	Plechové díly
					
	Převodovka
					
	Příslušenství
					
	Řízení
					
	Skla & gumové díly
					
	Skládací střechy a kryty
					
	Spojka
					
	Šasi
					
	Šrouby & matky & podložky
					
	Výfukový systém
					
	Zadní osa & diferenciál
					
	Zavěšení přední
					
	Závodní příslušenství
					
	Znaky & nápisy
					


					
	+
Sprite - MG Midget
						
	Brzdový systém
					
	Dveře & boční okna & kapoty
					
	Chladící systém & topení
					
	Literatura
					
	Nárazníky & příslušenství
					
	Plechové díly vnitřní & šasi
					
	Plechové díly vnější
					
	Gumy & zátky & krytky
					
	Skládací střechy a kryty
					
	Spojka
					
	Zadní osa & diferenciál
					
	Zavěšení přední
					


					


					
	+
Triumph
						
	+
TR 2-6
						
	Brzdový systém
					
	Čalounění
					
	Disky & příslušenství
					
	Elektrický systém
					
	Chladící systém
					
	Chromové díly & nárazníky
					
	Kabely
					
	Karburátor & vzduchový filtr
					
	Literatura
					
	Maziva & autokosmetika
					
	Motor
					
	Nářadí
					
	Palivová nádrž
					
	Plechové díly
					
	Převodovka
					
	Příslušenství
					
	Řízení
					
	Skla & gumové díly
					
	Skládací střechy a kryty
					
	Spojka
					
	Šasi
					
	Šrouby & matky & podložky
					
	Vstřikování
					
	Výfukový systém
					
	Zadní osa & diferenciál
					
	Zavěšení přední
					
	Závodní příslušenství
					
	Znaky & nápisy
					


					
	+
Spitfire - Herald
						
	Brzdový systém
					
	Čalounění
					
	Disky & příslušenství
					
	Elektrický systém
					
	Chladící systém
					
	Chromové díly & nárazníky
					
	Kabely
					
	Karburátor & vzduchový filtr
					
	Kardanový hřídel
					
	Literatura
					
	Maziva & autokosmetika
					
	Motor
					
	Nářadí
					
	Palivová nádrž Spitfire
					
	Plechové díly
					
	Převodovka
					
	Příslušenství
					
	Řízení
					
	Skla & gumové díly
					
	Skládací střechy a kryty
					
	Spojka
					
	Šasi
					
	Šrouby & matky
					
	Výfukový systém
					
	Zadní osa
					
	Zavěšení přední
					
	Závodní příslušenství
					
	Znaky & nápisy
					


					
	+
GT6 - Vitesse
						
	Brzdový systém
					
	Čalounění
					
	Disky & příslušenství
					
	Elektrický systém
					
	Chladící systém
					
	Chromové díly & nárazníky
					
	Kabely
					
	Karburátor & vzduchový filtr
					
	Kardanový hřídel
					
	Literatura
					
	Maziva & autokosmetika
					
	Motor
					
	Nářadí
					
	Plechové díly
					
	Převodovka
					
	Příslušenství
					
	Řizení
					
	Skla & gumové díly
					
	Skládací střechy a kryty
					
	Spojka
					
	Šasi
					
	Šrouby & matky
					
	Výfukový systém
					
	Zadní osa
					
	Zavěšení přední
					
	Závodní příslušenství
					
	Znaky & nápisy
					


					


					
	+
MG
						
	+
MGA
						
	Brzdový systém
					
	Čalounění
					
	Disky & příslušenství
					
	Elektrický systém
					
	Chladící systém & topení
					
	Chromové díly & nárazníky
					
	Karburátor
					
	Literatura
					
	Maziva & autokosmetika
					
	Motor
					
	Nářadí
					
	Palivová nádrž & čerpadlo
					
	Plechové díly
					
	Převodovka
					
	Příslušenství - Autorádio
					
	Řízení
					
	Skla & gumové díly
					
	Skládací střechy a kryty
					
	Spojka
					
	Šrouby & matky & podložky
					
	Výfuk & vzduchový filtr
					
	Zadní osa & diferenciál
					
	Zavěšení přední
					
	Závodní příslušenství
					
	Znaky & nápisy
					


					
	+
MGB - MGC
						
	Brzdový systém
					
	Čalounění
					
	Disky & příslušenství
					
	Dveře - skla & příslušenství
					
	Elektrický systém
					
	Chladící systém & topení
					
	Kabely
					
	Kapota
					
	Karburátor
					
	Kufr - víko
					
	Literatura
					
	Maska
					
	Maziva & autokosmetika
					
	Motor
					
	Nářadí
					
	Nárazníky
					
	Palivová nádrž & čerpadlo
					
	Plechové díly
					
	Převodovka
					
	Příslušenství
					
	Řízení
					
	Skla & gumové díly
					
	Skládací střechy a kryty
					
	Spojka
					
	Šrouby & matky & podložky
					
	Výfukový systém
					
	Zadní osa & diferenciál
					
	Zavěšení přední
					
	Závodní příslušenství
					
	Znaky & nápisy
					


					


					
	+
Volvo
						
	+
PV445 - P210 & PV444 - PV544
						
	Brzdový systém
					
	Čalounění
					
	Disky & příslušenství
					
	Elektrický systém
					
	Chladící systém & topení
					
	Chromové díly & nárazníky
					
	Kabely
					
	Karburátor & filtr
					
	Literatura
					
	Maziva & autokosmetika
					
	Motor
					
	Nářadí
					
	Palivová nádrž & hadice
					
	Plechové díly
					
	Převodovka
					
	Příslušenství
					
	Řízení
					
	Skla & gumové díly
					
	Spojka
					
	Šrouby & matky
					
	Výfukový systém
					
	Zadní osa & diferenciál
					
	Zavěšení přední
					
	Závodní příslušenství
					
	Znaky & nápisy
					


					
	+
Amazon P120 - P130 - P220
						
	Brzdový systém
					
	Čalounění
					
	Disky & příslušenství
					
	Elektrický systém
					
	Chladící systém & topení
					
	Chromové díly & nárazníky
					
	Kabely
					
	Karburátor
					
	Literatura
					
	Maziva & autokosmetika
					
	Motor
					
	Nářadí
					
	Palivová nádrž & hadice
					
	Plechové díly
					
	Převodovka
					
	Příslušenství
					
	Řízení
					
	Skla & gumové díly
					
	Spojka
					
	Šrouby & matky
					
	Výfukový systém
					
	Zadní osa & diferenciál
					
	Zavěšení přední
					
	Závodní příslušenství
					
	Znaky & nápisy
					


					
	+
P1800 E/S/ES
						
	Brzdový systém
					
	Čalounění
					
	Disky & příslušenství
					
	Elektrický systém
					
	Chladící systém & topení
					
	Chromové díly & nárazníky
					
	Kabely
					
	Karburátor
					
	Literatura
					
	Maziva & autokosmetika
					
	Motor
					
	Nářadí
					
	Palivová nádrž & hadice
					
	Plechové díly
					
	Převodovka
					
	Příslušenství
					
	Řízení
					
	Skla & gumové díly
					
	Spojka
					
	Šrouby & matky
					
	Vstřikování
					
	Výfukový systém
					
	Zadní osa & diferenciál
					
	Zavěšení přední
					
	Závodní příslušenství
					
	Znaky & nápisy
					


					


					
	+
Příslušenství
						
	Dárkové předměty
					
	Čalounická koženka
					
	+
Minerální oleje
						
	Motorové oleje
					
	Speciální motorové oleje
					
	Převodové oleje
					
	Hydraulické oleje
					
	Speciální oleje
					
	Maziva
					


					
	+
Literatura
						
	Aero
					
	Alfa Romeo
					
	ČZ
					
	Fiat
					
	Ford
					
	Jawa
					
	Motor ČB
					
	Praga
					
	Renault
					
	Škoda
					
	Tatra
					
	Wikov
					
	Ostatní
					


					


					
	O nás
					


		

			
 


            
            
            
                
                    [image: Historic cars s.r.o.]
                
            


            

    
		
	
    
        
        
            
            
                
                Vyhledávání
            
            
                

                

                

            

        

        
            
                close
            
        

    





  
    
      shopping_cart
            0
    
  




        

    

    

                
                      
    
                      
          
            [image: Splň si svůj sen, sprav si svého veteránka!]
          

          
            
              Splň si svůj sen, sprav si svého veteránka!

              

            

            
              
                                Nabídka dílů
              
            

          

        

                                
                
          
            [image: Alfa Romeo]
          

          
            
              Alfa Romeo

              

            

            
              
                                Nabídka dílů
              
            

          

        

                              
          
            [image: Triumph]
          

          
            
              Triumph

              

            

            
              
                                Nabídka dílů
              
            

          

        

                  

                  

  


  
                

            
        

        
            

    
    
    
    
        
        
            
                
                

                
                    
                        
                        
  

    
      
    

    
    
        

        
            
                
                    
                        
	
		
			Kategorie

		

		
			
				Více kategorií
			
		

	

	
					
									
						
							[image: ]
						
					

								
					
						
							[image: ]
							Volvo
						
					


					
						
							Více
						
					

				

			

					
									
						
							[image: ]
						
					

								
					
						
							[image: ]
							Franc. vozy
						
					


					
						
							Více
						
					

				

			

					
									
						
							[image: ]
						
					

								
					
						
							[image: ]
							Alfa Romeo
						
					


					
						
							Více
						
					

				

			

					
									
						
							[image: ]
						
					

								
					
						
							[image: ]
							MG
						
					


					
						
							Více
						
					

				

			

			





                    
                

            

            
                
  
    
      Novinky

    

    
      
        Všechny novinky
      
    

  

    
  
              
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Přítlačný kotouč spojky...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Přítlačný kotouč spojky Fiat 11/1200 - Fiat...

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    205108
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                    
                                    

                                    Cena
                                    5 190,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                4 289,26 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Do týdne
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	Novinka
	(Repas / Kauce)


                
            

            


        
    
              
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Krytka zadního světla L...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Krytka zadního světla L Fiat X 1/9

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    54814104
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                    
                                    

                                    Cena
                                    1 119,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                924,79 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Do týdne
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	Novinka


                
            

            


        
    
              
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Krytka zadního světla P...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Krytka zadního světla P Fiat X 1/9

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    54814103
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                    
                                    

                                    Cena
                                    1 119,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                924,79 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Do týdne
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	Novinka


                
            

            


        
    
              
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Krytka zadního blinkru P...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Krytka zadního blinkru P Fiat X 1/9

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    54814101
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                    
                                    

                                    Cena
                                    870,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                719,01 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Do týdne
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	Novinka


                
            

            


        
    
              
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Tryska ostřikovače černá]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Tryska ostřikovače černá

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    50311001
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                    
                                    

                                    Cena
                                    55,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                45,45 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Do týdne
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	Novinka


                
            

            


        
    
              
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Šroub krytu kola Fiat 500...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Šroub krytu kola Fiat 500 N/D/F/L

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    930015
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                    
                                    

                                    Cena
                                    87,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                71,90 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Do týdne
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	Novinka


                
            

            


        
    
              
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Pastorek startéru Fiat...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Pastorek startéru Fiat 13/1500 - Fiat 2300

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    52112501
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                    
                                    

                                    Cena
                                    2 399,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                1 982,64 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Do týdne
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	Novinka


                
            

            


        
    
              
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Sada plastových krytů...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Sada plastových krytů ocelových kol Fiat 500...

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    428143
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                    
                                    

                                    Cena
                                    2 990,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                2 471,07 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Do týdne
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	Novinka


                
            

            


        
    
        




            

            
                
                    
  
    
      Akce

    

    
      
        Všechny produkty
      
    

  

    
                    
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Olejové čerpadlo Fiat 600 D...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Olejové čerpadlo Fiat 600 D - Fiat 850

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    130105
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                                                            

                                        Běžná cena
                                        2 990,00 Kč

                                    
                                    

                                    Cena
                                    2 200,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                1 818,18 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Skladem
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	-790,00 Kč
	Akce


                
            

            


        
    
                    
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Ostřikovač Fiat 500 - Fiat...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Ostřikovač Fiat 500 - Fiat 124 - Fiat 850

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    50310101
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                                                            

                                        Běžná cena
                                        329,00 Kč

                                    
                                    

                                    Cena
                                    279,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                230,58 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Skladem
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	-50,00 Kč
	Akce


                
            

            


        
    
                    
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Ostřikovač  Fiat 850 Spider...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Ostřikovač  Fiat 850 Spider - Fiat Dino Coupe

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    503111
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                                                            

                                        Běžná cena
                                        669,00 Kč

                                    
                                    

                                    Cena
                                    567,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                468,60 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Do týdne
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	-102,00 Kč
	Akce


                
            

            


        
    
                    
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Regulátor brzdové síly Fiat...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Regulátor brzdové síly Fiat 128 - Fiat 124 -...

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    307101
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                                                            

                                        Běžná cena
                                        870,00 Kč

                                    
                                    

                                    Cena
                                    690,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                570,25 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Skladem
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	-180,00 Kč
	Akce


                
            

            


        
    
                    
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Chladič Fiat 124 N]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Chladič Fiat 124 N

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    0004154953
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                                                            

                                        Běžná cena
                                        5 880,00 Kč

                                    
                                    

                                    Cena
                                    4 880,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                4 033,06 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Na objednávku
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	-1 000,00 Kč
	Akce


                
            

            


        
    
                    
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Zadní nárazník Fiat 1500 C...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Zadní nárazník Fiat 1500 C Berlina

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    4157296
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                                                            

                                        Běžná cena
                                        3 990,00 Kč

                                    
                                    

                                    Cena
                                    2 990,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                2 471,07 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Na objednávku
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	-1 000,00 Kč
	Akce


                
            

            


        
    
                    
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Sada těsnění motoru Fiat 1300]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Sada těsnění motoru Fiat 1300

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    108217
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                                                            

                                        Běžná cena
                                        2 289,00 Kč

                                    
                                    

                                    Cena
                                    1 990,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                1 644,63 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Na objednávku
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	-299,00 Kč
	Akce


                
            

            


        
    
                    
            
            

                
                    
                        
                                                            [image: Hadice sání vzduchu Fiat...]
                                                    
                    
                                        
                        
                            
                                Rychlý náhled
                                
                            
                        

                                            

                

                
                
                    
                        
                                                            Hadice sání vzduchu Fiat 124 Spider 2000 i.e.

                                                    

                        
                                                            
                                    Kód:
                                    112109
                                

                                                    

                        
                            
                        
                        
                        
                                                            
                                                                            

                                        Běžná cena
                                        3 270,00 Kč

                                    
                                    

                                    Cena
                                    2 990,00 Kč

                                    

                                    
                                


                                
                                                                        
                                                                                2 471,07 Kč bez DPH
                                    

                                
                                
                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                        Na objednávku
                                                                            
                                
                                                    

                        
                            
                                                                    	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                                                                        
                                            
                                                Do košíku
                                            
                                        

                                    

                                                            

                            
                                
                                Více
                                
                            

                        

                    


                

                                
                    	-280,00 Kč
	Akce


                
            

            


        
    
          


                

            

            
                
  
    Naše výhody
  


  

[image: Díly pro klasické vozy]


ODBORNÍK NA DÍLY PRO KLASICKÉ VOZY FIAT/ALFA

Kompletní zákaznický servis.
 Snadné objednání, platba a vrácení zboží.






[image: Věrnostní systém]


Věrnostní systém

Zaregistrujte se, nakupujte a využívejte věrnostní slevy!






[image: Doprava po celém světě]


Doprava po celém světě

Rychlá a spolehlivá přeprava předními dopravci.






[image: Kvalitní služby]


Ověřeno zákazníky

Kvalitní služby jsou pro nás na prvním místě.










            

            
                                    
                            								
																


Výroba plechových dílů pro klasické vozy Fiat / Škoda / Volvo / Steyr-Puch Haflinger - www.classic-panels.net.



					    
                    

                            
        
    


    
    


  


                        
                    

                

                
                
            
        

        
            
                
  
      
          
  
        



      
  





  
      
        
          
            [image: Historic cars s.r.o.]
          
        

        
                  
            Informace pro zákazníky

      Informace pro zákazníky
      	
            
              Kontakt
            
          
	
            
              Doprava a platba
            
          
	
            
              Vrácení zboží
            
          
	
            
              FAQ
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          
	
            
              Reference
            
          


    

      
            Naše společnost

      Naše společnost
      	
            
              O nás
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Ochrana osobních údajů
            
          
	
            
              Zásady používání souborů cookies
            
          
	
            
              Naše výhody
            
          


    

      
            Otevírací doba

      Otevírací doba
      	
            
              Osobní odběr je možný po dohodě na:
            
          
	
            
              Tel.: 777 010 315 nebo info@historic-cars.cz
            
          
	
            
              Adresa výdeje: Mořice 183, 798 28 Mořice
            
          
	
            
              Úřední hodiny:
            
          
	
            
              Pondělí - pátek, 8.30 - 16.00 hod
            
          


    

  

  Informace o obchodu

  
    Informace o obchodu
  

  
    
      near_me
      
        Historic cars s.r.o.

        Rýnská 950/11

        196 00, Praha
      

    


          
        phone
        
          +420 774 751 375
        
      

              
        email
        
          info@historic-cars.cz
        
        

      

        
      [image: Historic-Cars - Facebook]
      [image: Historic-cars - Instagram]
    


    
      
    Smazat nastavení cookies

    

  



    
        
            K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme s našimi partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
 
                            
                    Pokud nesouhlasíte, klikněte
                    
                        zde.
                    
                
            
            
                
                    Více informací
                

                            

        

        
            
            
                Podrobné nastavení
            

            Rozumím a přijímám
        

    





    
        Pokročilá nastavení souborů cookies


                                    
                    
                        Funkční cookies (technické)                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Funkční cookies jsou striktně vyžadovány pro možnost poskytovat služby e-shopu a z toho důvodu není možné je deaktivovat.
                                                                     

                

                            
                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Tato cookies sbírají informace o zobrazování reklamních sdělení pro potřeby lepšího nabízení obsahu návštěvníkům.
                                                                     

                

                            
                    
                        Analytické cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Sbírají informace o procházení e-shopu ze strany návštěvníků. Slouží pro potřeby podrobné analýzy o jaké produkty je mezi návštěvníky zájem a jaký je obvyklý proces jejich návštěvy na e-shopu.
                                                                     

                

                            
                    
                        Výkonová cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Tato se používají ke zlepšení zážitku z prohlížení a optimalizaci provozu obchodu.
                                                                     

                

                            
                    
                        Ostatní cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Toto jsou cookies, kde není zcela jasný jejich účel a/nebo stále probíhá jejich kategorizace.
                                                                     

                

                        

    
        
            Zrušit
        

        
            
            Povolit vybrané
            Přijmout vše
        

    







        
      

      
          
              
                  								
																
[image: GLS]

[image: DHL]

[image: GLS]

[image: TNT]

[image: FedEX]

[image: TopTrans]

[image: PayPal]

[image: Karta]

[image: Dobírka]



					    
          
      

        


  
    expand_less
    Zpátky nahoru
  





            
        

    
    
                
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                    

                    
                        

                    

                    
                        
                            
                            OK
                        
                    

                

            

        

                        
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                    

                    
                        

                        
                            

                            

                            

                        

                    

                

            

        

            
    
          
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
        
    
